
2 años de garantía 
contra defectos de 
fabricación.

Datos técnicos

rankortools.pe

SKU 

Alimentación

Frecuencia

Max. Caudal

Max. Presión

8L/min

100000059

220-240V

50/60 Hz

90 bar

Hidrolavadora Eléctrica
RHPW140001

Potencia 1400W

4 5

2 31

Incluye

1. Pistola de pulverización
2. Shampunera
3. Manguera de salida.
4. Extención de lanza
5. Lanza con boquilla ajustable


